
//1 Položkový rozpočet stavby

Stavba: MM210517 Hřbitov Třebotovice

Objednatel: ICO:

DIC:

Zhotovitel: Vidox s.r.o. ICO: 251 60 168

U Poráků 511 DIC: CZ251 60 168
381 01 Český Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem 3026698,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % 3 026 698,71 CZK

Základní DPH 21 % 635 606,73 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 662 305,44 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele
\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



pitulace dílčích částí

Název %Základpro Základprozákladní
sníženouDPH DPH DPH celkem Cena celkem

Hřbitov Třebotovice - I. etapa -
čelní strana

617053,86

Hřbitov Třebotovice - II. etapa 536961,78

3 Hřbitov Třebotovice - III. etapa 1 054600,84

04 Hřbitov Třebotovice IV etapa 501 783,87

Hřbitov Třebotovice - V. etapa -
márnice

316298,3605

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RT5, a.s.

,

3026698,71

Stránka 2 z 3



MM210517

Položkový rozpočet
Hřbitov Třebotovice

Hřbitov Třebotovice - I. etapa - čelní strana

Hřbitov Třebotovice - I. etapa - čelní strana

P.Č Číslo položk
Díl: 1

1 11120110 1ROO

(0,495+5,43+8+6,16+19,695)*1'0,25

~121101102ROO

~122201101ROO

Název položk

O: 01

R: 01001

MJ Množství

Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 9,94500

9,94500

Cena / MJ Celkem

5,76600

32,00000

32,00000

32,00000

10,52016

10,52016

10,52016

60,28616

3,36600
2,40000

10,52016

32,00000

12,00000

ISejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m
(0,495+5,43+8+6,16+19,695)*1

IOdkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3

3,74'3'0,3

(2'2'0,3)*2

~ 39,780001---:-8-:-3,
39,78000

~_~5::_:,7~66_::_:0~01'---2-1-4,-001
3,36600
2,40000

~ 1627011 09ROO IPříplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km

60,28616'14
I~ 844,006241---:-2-:-1

844,00624

72,28427

39,78000

39,78000

48,21740

48,21740

5131201110ROO Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJN

60,28616

60,28616

42,52016

4 1222011 09ROO Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3

32,00000

10,52016

11 167101101ROO

(2'4'2)*2

~181101102ROO

Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.36131201119ROO

43,834'0,3'0,8

15181301103ROO

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJN

19,220001---:-1-:-4
11,22000

8,00000

60,28616

72,28427

7 132201110ROO

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m

16,28616

Přlpl.za lepivost, hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJN8 132201119ROO

3,74'3'0,3

(2'2'0,3)*2

43,834'0,3'0,8

32

0,3'1'40

Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3

Komunikace
m2 19,22000

3,74'3

(2'2)*2

Kladení zámkové dlažby tI. 8 cm do drtě tI. 4 cm m2 19,22000

Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou
v n r ník / /2 m

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s.

Uložení sypaniny na skl-sypanína na výšku přes 2m m3

9 162701105ROO

12 171201201ROO

13174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3

(2'4'2)*2

43,834'0,3'0,8

~I

16 199000002ROO

17 583318004R

IÚprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním

3,74'3

(2'2)*2

Kamenivo těžené frakce 16/32

Rozprostření ornice, rovina, tI. 15-20 cm,do 500m2 m2

m3

11,22000

8,00000

21 596215040ROO

22916561111RT2 m 29,48000

Poplatek za skládku horniny 1- 4

42,52016'1,7

Základ a zvláštní zakládání
Injektáž aktiv.směsmi nízkotl. sestupné do 0,6 MPa

Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože
rk í k k m niv r k 1 mm

Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň. kamen. 20 cm

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: MM210517 Hřbitov Třebotovice

O: 01 Hřbitov Třebotovice - I. etapa - čelní strana

Hřbitov Třebotovice - I. etapa - čelní stranaR: 01001

P.Č. Číslo položk MJ Množství Cena / MJ Celkem
13,48000

16,00000

~ 2,653201
2,65320

~ 22,103001
22,10300

m2 138,83220

138,83220

~ 1,193401
1,19340

~I 47,736001
47,73600

~l 91,096201

91,09620

138,83220

138,83220

79,56000

79,56000

@I918101111ROO

~59245266R

Díl: 62
25 289902111 ROO

(39,78*1,745)*2
~"""3"""17-"2-35--8-1-1R--O--O-IDoplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami

39,78*0,6*0,05

~602021114RT2 lOmítka sanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 30 mm

(39,78*(0,6))*2
~-::'62::-:2:-:4-=72=-1:-::6~3R~0:-:0:--lomítkastěn vnější z MS silikonová slož. IIl.ručně

(39,78*( 1.745-0,6))*2

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m

29 622904112ROO Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2

30 978015291 ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %

Díl: 94 Lešení a stavební v' ah
31 941955002ROO

39,78*1,0*2

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
32 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 105,56666

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
33 767995103ROO Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 20,00000

34 998767101ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,00120

35 767001 Oprava a údržba vrat, výměna uzávěru, otryskání, nátěr, kpl 1,00000
nové kování

Díl: 096 Přesuny suti a vvbouranvch hmot
36 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 16,93753

37 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 237,12540

38 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,93753

39 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 16,93753

40 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 16,93753

Díl: VN Vedlejší náklady
41 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

42 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000

43 005123 R Uzemní vlivy Soubor 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
MM210517 Hřbitov Třebotovice

O: 02 Hřbitov Třebotovice - II. etapa

R: 02001 Hřbitov Třebotovice - II. etapa

P.Č Číslo položky Název položk MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1

1 111201101 ROO
Zemní ráce
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 49,76120

(44,7412+5,02)*1 49,76120

Dr.1721:-1:-::0~1:-10:-::2:-::R~070-I:-se:-:-j-::m:-:-ut:-í::-o-::rn-::ice=s:-p:-:::ře-::m~í_st_ěn_í_m_p_ře_s_5_0_d_O_1_0_0_m--,~,___~12::-,4~4:-:0:-:::370 ••..1 _41
(44,7412+5,02)*1*0,25 12,44030

D132201110ROO IHloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNE ~L....-_...,.11.,....'..,..94.,...,6,...,.0__ 31
(44,755+5,02)*0,3*0,8 11,94600

5162701105ROO

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJN 11,946004132201119ROO

Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 11,94600

(44,755+5,02)*0,3*0,8 11,94600

[3r.1762::-:7:-::0~1:-10:-::9:-::R~0""'0-1.,...P:-říP::-la:-:t~ek::-k_vo_d_._př_e_m_ís_tě_n_í_ho_r_.1_-4_z_a_d_a_lš_í_1_km --'~'___759::-,=73:_:0:-:::070 ••..1 _31
11,946*5 59,73000

7167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 11,94600

8171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 11,94600

9174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,94600

10181301103ROO

11 199000002ROO

12 583318004R

Rozprostření ornice, rovina, tI. 15-20 cm,do 500m2 m2 49,76120

Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 11,94600

Kamenivo těžené frakce 16/32 t 20,30820

14 212810010FU\C

Základ a zvláštní zakládání
11,946*1,7 20,30820

Injektáž aktiv.směsmi nízkotl. sestupné do 0,6 MPa

(44,7412+5,02)*1

Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože
rk í k k m niv r k 1 mm

49,7612

(44,755+5,02)*1,920*2

~~ __ ~5~9,7~3~00~0~1 _21
59,73000

13602021114RT2

~622472163ROO

lOmítka sanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 30 mm

((44,755+5,02)*(0,6))*2

lOmítka stěn vnější z MS silikonová slož. lll.ručně

((44,755+5,02)*(1,92-0,6))*2

m2

49,76120

49,76120

54,76120

49,76120

5,00000

191,13600

191,13600

~~ __ 1~3~1,4~0~60~0~ 1_11
131,40600

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 131,40600

Doplnění zdiva a říms cihlami 9,55680

95,568*0,05*2 9,55680

Lešení a stavební V' ah
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 99,52200

Díl: 99
99,52200

21 999281105ROO

DíI:D96

49,761*2

Staveništní řesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Přesun suti a v bou ran 'ch hmot
22 979082213ROp Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

46,61220

12,04157

23 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 168,58195

24 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 12,04157

25 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti 12,04157

26 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění

Vedlejší nákladyDíl: VN

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

12,04157

,

Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Hřbitov Třebotovice - II. etapa

S: MM210517 Hřbitov Třebotovice

O: 02 Hřbitov Třebotovice - II. etapa

R: 02001

P.Č Číslo položk Název položk MJ Množství Cena I MJ Celkem
27005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000
28005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000

Soubor 1,0000029005123 R Uzemní vlivy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Hřbitov Třebotovice

Hřbitov Třebotovice - III. etapa

03001 Hřbitov Třebotovice - III. etapa

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 111201101 ROO Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 82,04000

(82,04)*1 82,04000

~~12~1~170~11~0~2R~0~0~I~s~~~m~u~tí~o~rn~i~~s_p_re_m_í_st_ěn_í_m_p_re_s_5_0_d_o_1_o_0_m~~~ __ 720~,~51~0~070~
(82,04)*1*0,25 20,51000

D132201110ROO IHloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ ~L...- 19_,_68__9...,.6_0L..1
(82,04)*0,3*0,8 19,68960

4 132201119ROO Přípl.za lepivost, hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJN 19,68960

5 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 19,68960

(82,04)*0,3*0,8 19,68960

Q1~1.".,62::-::7",.0~11~0~9R~0~0~I-:-p~říP~la~t~ek~k=__vo-d-._př_e_m_ís_tě_n_í_ho_r_.1_-4_z_a_d_a_lš_í_1_km ~~~ __ ~98~,4-:-4':":8~070~
19,6896*5 98,44800

7167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 19,68960

8171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 19,68960

9174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 19,68960

10 181301103ROO Rozprostření ornice, rovina, tI. 15-20 cm,do 500m2 m2 82,04000

11 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 19,68960

12 583318004R Kamenivo těžené frakce 16/32 t 33,47232

14 212810010RAC

m2

33,47232

82,04000

82,04000

87,04000

82,04000

5,00000

341,28640

(82,04)*2,08*2 341,28640

~760::-:2::-::0~21~1~1~4R=:T=:2~IOmítkasanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 30 mm ~,- __ ~98~,4-:-4,:,,:8~0~0 ,5_91
((82,04)*(0,6))*2 98,44800

~ 622472163ROO l7:'o::-:m::-ít~ka:7s:-;,t~ěn.".,v~n_::_ě7jš:7íz=-M_S_S_ili_ko_n_o_va_'_sl_oz_-._II_l.r_u_čn_ě ~'- __ -:::2~42~,8.".,3~8:_: 0_01
((82,04)*(2,08-0,6))*2 242,83840

164,08000

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 341,28640

Doplnění zdiva a říms cihlami m3 34,12864

Lešení a stavební V' ah
341,2864*0,05*2 34,12864

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2

Díl: 99
82,04*2 164,08000

21 999281105ROO 112,71417

Díl: 096

Staveništní řesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Přesun suti a v bou ran ' ch hmot
22 979082213ROO

\
21,50104Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km

23 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 301,01460

24 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 21,50104

25 979990001 ROO Poplatek za skládku stavební suti 21,50104

26 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění

Vedlejší náklady
21,50104

Díl: VN

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet
S: MM210517 Hřbitov Třebotovice

O: 03 Hřbitov Třebotovice - III. etapa

R: 03001 Hřbitov Třebotovice - III. etapa

P.Č Číslo položk MJ Množství Cena / MJ CelkemNázev položk
27005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000
28 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000

Soubor 1,0000029005123R Uzemní vlivy

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
MM210517 Hřbitov Třebotovice

04 Hřbitov Třebotovice IV etapa

Hřbitov Třebotovice - IV etapa04001

P.Č Číslo položk Název položk MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní ráce

1 111201101ROO Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 m2 49,17080

(44,1558+5,015)*1 49,17080

~121101102ROO Isejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m ~ 12,292701
(44,1558+5,015)*1'0,25 12,29270

~132201110ROO IHloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ ~ 11,800751
(44,1558+5,014)*0,3'0,8 11,80075

4 132201119ROO Přípl.za lepivost, hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJN 11,80075

5 162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 11,80075

(44,1558+5,014 )*0,3'0,8 11,80075

~162701109ROO IPříplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km ~ 59,003751
11,80075'5 59,00375

7167101101ROO Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 11,80075

8171201201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 11,80075

9174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 11,80075

10 181301103ROO Rozprostření ornice, rovina, tI. 15-20 cm,do 500m2 m2 49,17080

11 199000002ROO Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 11,80075

12 583318004R Kamenivo těžené frakce 16/32 20,06128

20,06128

49,17080

49,17080

14212810010RAC 54,17080

49,17080

rezerva napojení: 5 5,00000

Díl: 62
15 289902111 ROO m2 169,14755

(44,1558+5,015)*1,72'2 169,14755

~ 602021114RT2 lOmítka sanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 30 mm I~ 59,004961
((44,1558+5,015)*(0,6))*2 59,00496

~622472163ROO lOmítka stěn vnější z MS silikonová slož. IIl.ručně I~ 110,142591
((44,1558+5,015)*(1,72-0,6))*2 110,14259

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 110,14259

Doplnění zdiva a říms cihlami m3 8,45738

169,14755'0,05 8,45738

Lešení a stavební V' ah
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 98,34160

49,1708'2 98,34160

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
21 999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 43,43223

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
22 979082213ROO \ Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 10,65630

23 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 149,18814

24 979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,65630

25 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 10,65630

26 979093111ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 10,65630

Díl: VN Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

O: 04

MM210517 Hřbitov Třebotovice

Hřbitov Třebotovice IV etapa

R: 04001 Hřbitov Třebotovice - IV etapa

27005121 R
Název položk MJ Množství Cena / MJ CelkemP.Č Číslo položk
Zařízení staveniště Soubor 1,00000

28 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000
29005123 R Uzemní vlivy Soubor 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Hřbitov Třebotovice

05 Hřbitov Třebotovice - V. etapa - márnice

05001 Hřbitov Třebotovice - V. etapa - márnice

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 121101102ROO Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m3 4.59750

(3.9+1 +8.59+1 +3.9)*1 *0.25
QI""-13"'"'2:-:2"""0"""11'""'1"'"'OR=-0:-:0-1Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3. STROJNĚ

(3.9+1 +8.59+1 +3.9)*0.3*0.8

4.59750
~,--_4~,4-:-:1~36:-=-0 1-----,5,.

4,41360

3 132201119ROO Přípl.za lepivost. hloubení rýh 60 cm.hor.3.STROJNE m3 4,41360

4 162701105ROO Vodorovné přemístění výkop ku z hor.1-4 do 10000 m m3 4,41360

5 162701109ROO Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 17.65440
4,4136*4 17.65440

6167101101ROO Nakládán í výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 4,41360

7 171201201ROO

8174101101ROO

9 181301103ROO

Kamenivo těžené frakce 16/32

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 4,41360

10 199000002ROO

Zásyp jam. rýh. šachet se zhutněním m3

Rozprostření ornice. rovina. tI. 15-20 cm.do 500m2 m2

4,41360

(3.9+1 +8.59+1 +3.9)*1

Poplatek za skládku horniny 1- 4

4,4136*1.7
11 583318004R

13 212810010RAC

16.39000

16.39000

16.39000

54.08700

54.08700

~ 9.834001
9.83400

I~ 44.253001 1

44.25300

54.08700

2.70435

2.70435

m2 16.39000

16.39000

m2 33.50100

33.50100

14.84177

14.52000

14.52000

~ 14.520001

14.52000

~ 14.520001

14.52000

Základ a zvláštní zakládání
Injektáž aktiv.směsmi nízkotl. sestupné do 0.6 MPa

(3.9+8.59+3.9)*1

Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože
rk í k k m niv r k 1 mm

Otlučení nebo odsekání omítek stěn

(3.9+8.59+3.9)*3.3

~602021114RT2

~622472163ROO

lomítka sanační soklová, ručně tloušťka vrstvy 30 mm

(3.9+8.59+3.9)*0.6

lOmítka stěn vnější z MS silikonová slož. IIl.ručně

(3.9+8.59+3.9)*(3.3-0.6)

18.39000

Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2

Doplnění zdiva a říms cihlami

(3.9+8.59+3.9)*3.3*0.05

Lešení a stavební v' ah
Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1.9 m

(3.9+8.59+3.9)

18.39000
4,41360

7.50312

7.50312

17 622904112ROO

18317235811R99

Díl: 95

20 952901111 ROO

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m

3.9*8.59

Staveništní řesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Konstrukce tesařské
Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2

3.63*4

~762331811ROO

~762331912ROO

IDemontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2

3.63*4

Ivyřezání části střešní vazby do 120 cmž.do dl.5 m

3.63*4

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

O: 05

R: 05001

Hřbitov Třebotovice

Hřbitov Třebotovice - V. etapa - márnice

Hřbitov Třebotovice - V. etapa - márnice

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
25 762341210ROO Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz m2 17,42400

. . .

26 762342202ROO

Uvazovano o vymeně predpoklad 30% plochy strechy :
* *2*

Montáž laťovánl střech, vzdálenost latí do 22 cm m2

17,42400

58,08000

27 762341811 ROO Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých m2 17,42400

28 762342811 ROO Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 58,08000

30 60510138R

29 762395000ROO Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 0,13900

31 60512121R

32 60512121R9

Prkno SM/JD neomítané I. jak. 24-32 x 250-300

ezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m

ezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m latě

0,06*0,04*58,02

m2

m

m3

17,42400

14,52000

0,13925

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Konstrukce klem ířské
Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm
(0,45+0,75+0,45+0,75)

Demontáž lemov. komínů v hřeb. vln. kryt, nad 45°

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m

K in tvrdé

0,13925

17,6657633 998762102ROO

2,40000
Díl: 764

34 764430240ROO

0,60000

2,40000

35 764339822ROO

36 998764101 ROO

Díl: 765
37765319111ROO

0,01044

Montáž krytiny z bobrovky střech jedno na sucho 58,08000

8*3,63*2 58,08000

~'-7~65~3~1~1~55~1~R~0~0--I~z~ak~o~n~če_n_í_Š_tít_o_~_·c_h_h_ra_n_b_o_b_ro_v_ko_U_S__Oz_u_b_e_m ~~ ~14~,~52~0~0~0 41
3,63*4 14,52000

39 765311583ROO Bobrovka - přiřezání a uchycení tašek m 14,52000

40 765311536ROO Hřeben bobrovka, hřebenáč č.4, větr.pás Pb/Sn m 8,59000

41 765901221 ROO

42 765901122ROO

43 59660010R

Zábrana parotěsná střech m2 58,08000

Fólie podstřešní paropropustná m2 58,08000

Bobrovka segmentový řez režná základní 18x38 cm kus 1 858,56000

58,08*32 1 858,56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

44 998765101ROO Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 3,64191

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot
45 979082213ROO Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 4,29172

46 979082219ROO Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 60,08407

47 979082111 ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,29172

48 979990001ROO Poplatek za skládku stavební suti t 4,29172
49 979093111 ROO Uložení suti na skládku bez zhutnění t 4,29172

Díl: VN Vedlejší náklady
50 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

51 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000

52 005123 R Uzemni vlivy Soubor 1,00000

Stránka 2 z 2



Hřbitov Třebotovice- oprava vnějších zdí
HARMONOGRAM PRACí
Zahájení: 11/2021
dokončeni: 30.11.2024

5.etapa 2021 1a2.etapa 2022 3.etapa 2023 4.etapa 2024

leden,únor, květen,červen,č zál'l,l'Ijen, leden,únor, květen,červen,č zál'l,l'Ijen, leden,únor, kv6ten,červen,č zál'l,l'Ijen,

bfezen,duben ervenec, IIstopat, bfezen,duben ervenec, IIstopat, bfezen,duben arvenec, lI.topat,

Popis prací: listooad prosinec srpen prosinec srpen prosinec srpen prosinec

Wden~ 44145 ~ 46 47 48 49 50 51 52

II ~ ~
1: Zemní oráce X X

I ~ I

2: Základy X X
5: Komunikace X X
62: uoravv povrchu vnější X X .:94: Lešení a stavební výtahy .~X .111 I
95: Dokončovací konstrukce X I II I I I I
99: Staveništní ořesun hmot X
762: Konstrukce tesařské X I I
764: Konstrukce klemoífské X X I I
765: Krvtinv tvrdé X X I I I
767: Konstrukce zámečnické I X X - -096: Pfesuny suti a vvbouraných hmot I X X - I - I I -VN: Vedleiší nákladv - I I

_ X X _
I I I I- I I I I - I I I -V Tfebonl 10.11.2021




